
POSTANOWIENIE NR 929/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Blachownia na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Blachownia 

ustalonych postanowieniem Nr 8/2023 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Blachownia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 2 maja 2023 r. poz. 3674). 

§ 2. Załacznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Blachowni, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie  i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Blachownia. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie I 

 
 

Lidia Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB0A66B-45E6-477C-B2A1-003166B55163. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 929/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Blachownia na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Blachownia ulice: Akacjowa, Azaliowa,  Bociania, 
Bolesława Chrobrego, Bukowa, Cisowa, Dębowa, 
Gajowa, Górnicza, Grabowa, Jaśminowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, 
Tadeusza Kościuszki, Krucza, Lawendowa, Leśna, 
Malicka, Modrzewiowa, Nadrzeczna, Narcyzowa, 
Nowowiejska, Olchowa, Piastów, Bolesława Prusa, 
Różana, Sezamkowa, Henryka Sienkiewicza 
numery parzyste, Sowia, Świerkowa, Tartakowa, 
Wczasowa, Wręczycka, Wronia, Żurawia 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Blachowni  
pl. Plac Wolności 2, 
42-290 Blachownia  
 

2 Blachownia ulice: 1 Maja, Cmentarna, Curie-
Skłodowskiej, Dobra, Gołębia, Handlowa, Krótka, 
Księżycowa, Miodowa, Młyńska, Odlewników, 
Parkowa, Partyzantów, Polna, Poziomkowa, 
Rolnicza, Słoneczna, Spokojna, Starowiejska, 
Wąska 

Centrum Aktywności Obywatelskiej 
w Blachowni 
ul. Henryka Sienkiewicza 16, 
42-290 Blachownia 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
3 Blachownia ulice: Bankowa, Janusza Korczaka, ks. 

Mariana Kubowicza, Plac Konstytucji, Henryka 
Sienkiewicza numery nieparzyste, Sportowa, 
Stefana Żeromskiego 

Hala widowiskowo-sportowa 
w Blachowni 
ul. Sportowa 1, 
42-290 Blachownia 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
4 Blachownia ulice: Bema, Biegańskiego, Brzozowa, 

Bystra, Częstochowska, Doktora Tadeusza 
Demkowa, Dworcowa, Graniczna, Gwiezdna, 
Kawowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 
Kręta, Lubliniecka, Malinowa, Mała, Miarki, 
Adama Mickiewicza, Miła, Ogrodowa, Piękna, 
Pocztowa, Pogodna, Powstańców, Przechodnia, 
Sadowa, Sosnowa, Swojska, Wesoła, Wiśniowa, 
Wojska Polskiego, Wspólna, Zielona, Złota, Żwirki 
i Wigury 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Blachowni 
ul. Wspólna 5, 
42-290 Blachownia 
 

5 Sołectwa: Kolonia Łojki, Konradów, Łojki, Nowa 
Gorzelnia, Stara Gorzelnia, Wyrazów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Łojkach 
ul. Długa 48, Łojki 
42-290 Blachownia 

6 Blachownia ulice: Cisiańska, Myśliwska, 
Wierzbowa; Sołectwo Cisie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Cisiu 
ul. Cisiańska 63, Cisie 
42-290 Blachownia 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB0A66B-45E6-477C-B2A1-003166B55163. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 929/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Blachownia na stałe obwody głosowania


